PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2018

№ 486-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города
Нефтеюганска от 02.03.2017 № 109-п «Об административной
комиссии в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Положением об административной комиссии, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 02.03.2017 № 109-п, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 18.09.2018 № 265-р «О делегировании полномочий и распределении должностных обязанностей заместителям главы города Нефтеюганска по администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.03.2017 № 109-п «Об административной комиссии в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 27.12.2017 № 805-п) следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

                                                                                     Приложение
                                                                                     к постановлению

                                                                                     администрации города
от 02.10.2018 № 486-п
Персональный состав

административной комиссии в городе Нефтеюганске
	Прокопович П.А.
	-заместитель главы города, председатель

	Шулепова Н.В.
	-секретарь комиссии отдела по обеспечению деятельности административной комиссии администрации города, заместитель председателя

	Чуприянова Л.Г.

Ткачева Т.В.
	-секретарь комиссии отдела по обеспечению деятельности административной комиссии администрации города

-секретарь комиссии отдела по обеспечению деятельности административной комиссии администрации города.

	Члены комиссии:

	Дюрягин М.С.
	-главный специалист отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города Нефтеюганска

	Самойлов В.А.
	-главный специалист отдела организационной работы департамента по делам администрации

	Цибискин А.А.
	-начальник отдела по обслуживанию земель общего пользования департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Косова А.А.
	-главный специалист отдела экологии департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Михалёв Е.С.
	-ведущий специалист отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города

	Ильенко В.А.

Семухин С.В.
	-старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных и отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску капитан полиции (по согласованию)
-член межрегиональной общественной организации «Работающая молодежь Сибири» (по согласованию).